Муниципальное казённоеобщеобразовательноеучреждение
«Средняя общеобразовательнаяшкола с. Алымовкя»

ул. Зарукина 33, с. Алымовка, Киренский район, Иркутская область, 666713
телефон 869568) 37190, Е-шаіі: а1Щ@38кіг.ш

Приказ
от 01.09.2022 г. №96/2

Об организации родительского контроля за организацией питания
детей в МКОУ «СОШ С.Алымовка»

На основании методических рекомендацийМР 2.4.0180-20 пункта
2.4. Гигиена детей и подростков Федеральной службы по надзору в сфере
защиты прав потребителей и благополучиячеловека, и в целях усиления
контроля за качеством горячего питания, внедрения основ горячего
питания обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию родительского контроля в следующем составе:

Жарникова Любовь Алексеевна— представитель родительской
общественности 2, 3 классов;

Горбунов Сергей Николаевич ‹ представитель родительской
общественности 1, 5 классов;

Зуева Ирина Викторовна - представитель родительской
общественности 7 класса;

Жигулов Руслан Алексеевич— представитель родительской
общественности 8 класса;

Янкевич Евгения Владимировна - представитель родительской
общественности 9 класса.
2. Утвердить график родительского контроля за качеством питания в
МКОУ «СОШ с.Алымовка».
3. Членам комиссии проводить контроль за качеством питания согласно
графика.
4, Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

„… ‚„,ч’уд "-феобрвд :.°° "'.) 9%

:\ 1 школы: 57}? Мёі Федорова Г.П.

›;
‚;и… ‚
?гвсггап етЧ_//